[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
Р Е Ш Е Н И Е
от  ________________                                                                                  № __________

станица Павловская
О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 октября 2016 года № 28/229 «Об утверждении Регламента Совета Павловского сельского поселения Павловского района»
В соответствии с Уставом Павловского сельского поселения Павловского района, Совет Павловского сельского поселения Павловского района  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 октября 2016 года № 28/229 «Об утверждении Регламента Совета Павловского сельского поселения Павловского района»  следующие изменения:

1) изложить пункт 9 статьи 48 приложения в следующей редакции:

«Избрание главы поселения проводится тайным голосованием. Тайное голосование по кандидатам на должность главы поселения производится с использованием бюллетеней. Кандидатуры, представленные конкурсной комиссией, если они не воспользовались правом, указанным в пункте 5 настоящей статьи, включаются в бюллетень для голосования  в алфавитном порядке.»;

2) изложить пункт 10 статьи 48 в следующей редакции:

«Каждому депутату Совета членами счетной комиссии для голосования выдается один бюллетень.
Кандидат, являющийся депутатом Совета, имеет право голосовать.

Голосование проводится путем внесения депутатом Совета любого знака в бюллетень напротив кандидата в пользу которого сделан выбор.

Счетная комиссия проводит подсчет голосов в соответствии со статьей 44 настоящего Регламента.»;

3) изложить пункт 12 статьи 48 в следующей редакции:

«Решение об избрании главы поселения принимается большинством голосов от установленного числа депутатов. В том случае, если на должность главы поселения было выдвинуто более двух кандидатов и ни один из них не получил необходимого числа голосов, проводится повторное голосование по двум кандидатурам, получившим наибольшее число голосов.».

2. Поручить администрации Павловского сельского поселения Павловского района разместить настоящее решение на официальном сайте Павловского сельского поселения Павловского района (www.pavlovskoe-sp.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Павловского сельского поселения

Павловского района

Д.Н.Пуховский

Председатель Совета Павловского

сельского поселения Павловского района

  И.В.Воронова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Павловского сельского поселения

Павловского района от ______________ № _______

«О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 октября 2016 года № 28/229 «Об утверждении Регламента Совета Павловского сельского поселения Павловского района»
Проект внесен и составлен:

Депутатом от Заречного

избирательного округа № 2

Депутат

                                           Т.В.Чипилова

Проект согласован:

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                                 О.И.Еськова

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                            Д.Н.Пуховский

Заместитель главы

Павловского сельского поселения

Павловского района                                                                               Н.В.Левченко

Главный специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                             О.А.Кравченко

Ведущий специалист администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                         Л.С.Колесникова

Специалист 1 категории администрации

Павловского сельского поселения

Павловского района

                                                            О.М.Гаврилова
З А Я В К А

К  Р Е Ш Е Н И Ю
Наименование вопроса: «О внесении изменений в решение Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 20 октября 2016 года № 28/229 «Об утверждении Регламента Совета Павловского сельского поселения Павловского района».
Проект внесен: Депутатом от Азовского избирательного округа № 1.

Решение разослать: заместителю главы Павловского сельского поселения О.И.Еськовой, председателю Совета Павловского сельского поселения Павловского района ______________________________________________. ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Т.В.Чипилова _____________                                «______»_____________20___г.